
REPUBLIKA HRVATSKA 
KARLOVAČKA ŽUPANIJA 
OSNOVNA ŠKOLA BARILOVIĆ 
BARILOVIĆ  
KLASA: 008-06/11-01/03 
URBROJ: 2133-39-11-1 
Barilović, 19. prosinca 2011. 
 
Na temelju članka 22. Zakona o pravu na pristup informacijama ("N.N." broj: 172/03.,144/10., 37/11. 
i 77/11.) i članka 52. Statuta Osnovne škole Barilović, Školski odbor  Osnovne škole Barilović,  na 
svojoj  29. sjednici,  održanoj dana 19. prosinca 2011. godine, donio je: 
 

O D L U K U 
O IMENOVANJU SLUŽBENE OSOBE MJERODAVNE ZA 

RJEŠAVANJE OSTVARIVANJA PRAVA NA PRISTUP INFORMACIJAMA 
 

Članak 1. 
 

Vesna Car, ravnateljica škole, imenuje se posebnom službenom osobom koja je mjerodavna  za 
rješavanje ostvarivanja prava na pristup informacijama u Osnovnoj školi  Barilović,  
(u daljnjem tekstu:  Ovlaštena  osoba  za informiranje u Školi). 
 
U slučaju privremene spriječenosti Ovlaštene osobe za informiranje  navedene poslove obavlja 
tajnica škole Andreja Štefanac. 
 

Članak 2. 
 

Ovlaštena osoba za informiranje u Školi:  

 obavlja poslove rješavanja pojedinačnih zahtjeva i redovitog objavljivanja informacija, 
sukladno svom unutarnjem ustroju,  

 unapređuje način obrade, klasificiranja, čuvanja i objavljivanja informacija koje su sadržane u 
službenim dokumentima koji se odnose na rad Škole kao tijela javne vlasti,  

 osigurava neophodnu pomoć  podnositeljima zahtjeva u vezi s ostvarivanjem prava utvrđenih  
Zakonom o pravu na pristup informacijama,  

 obavlja i druge poslove utvrđene  Zakonom o pravu na pristup informacijama i pod 
zakonskim propisima  koji su donijeti na temelju tog Zakona. 
 

Članak 4. 
 
 

Ovlaštena osoba za informiranje u Školi poduzima sve radnje i mjere potrebne radi urednog vođenja 
Kataloga informacija, a za što je neposredno odgovorna Školskom odboru Škole. 
 

Članak 5. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na oglasnoj ploči škole. 
 
 
 
                                                                                                                     Predsjednica  Školskog odbora 
                                                                                                                                Ivana Tuškan Mihalić 


